平成 22年 9 月 27 日

各  位

東京都品川区東品川 3 丁目 32 番 42 号

株 式 会 社 J A L U XJ A L U XJ A L U XJ A L U X （（（（ ジ ャ ル ッ ク スジ ャ ル ッ ク スジ ャ ル ッ ク スジ ャ ル ッ ク ス ））））

代 表 取 締 役 社 長    横 尾  昭 信

 （東証１部 コード番号：２７２９）

お問い合わせ先  執行役員 経営企画部長 曾我 英俊

                          （ＴＥＬ ０３－６３６７－８８２２）

ストックオプション（新株予約権）の内容確定に関するお知らせ

 平成 22 年 8 月 25 日開催の当社取締役会において決議したストックオプション（名称：

株式会社 JALUX 第 2 回新株予約権）について、未定となっておりました事項について下記

のとおり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 新株予約権の総数

   150 個  (新株予約権 1 個あたりの目的となる株式数は 100 株)

2. 新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

割当対象者 人数 新株予約権数

取締役（常勤） 4 名 150 個

3. 新株予約権の払込金額

 新株予約権 1 個あたり 65,400 円（1株あたり 654 円）

以 上